
 

 

Pressmeddelande, Linköping, 2016-06-27 

CybAero och kinesiska Jolly träffar 
överenskommelse om leveransplan 
 
I januari 2014 tecknade CybAero och det kinesiska företaget Jolly en order om tre obemannade system. 
 
Under våren 2016 genomförde CybAero tillsammans med Jolly och deras slutkund, CSSC, omfattande prov 
till sjöss i Kalmarsund. Provresultaten var positiva och parterna enades om en plan för ytterligare prov före 
leverans. 
 
Under den sista veckan i april utförde CybAero en rad tester ombord på en av den svenska marinens korvetter 
av Visbyklass. Resultaten från proven i Karlskrona ledde till diskussioner om en kortare leveransperiod för de 
tre systemen till Jolly. CybAero och Jolly har nu kommit överens om att leverans av alla tre systemen ska ske 
samtidigt. 
 
”Denna överenskommelse är mycket positiv för CybAero, säger VD Rolf Schytt. I stället för leverans av vardera 
ett system i juni, ett i september och ett i november, kommer vi nu att leverera och få betalt för samtliga tre 
system i slutet av augusti”, avslutar Rolf Schytt. 
 
CybAeros styrelseordförande Claes Drougge, betonar att överenskommelsen är mycket positiv för företagets 
cashflow. 
 

 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
Emmelie Axelsson, Marknadskoordinator, CybAero AB, tel 013-465 29 30  
e-post: emmelie.axelsson@cybaero.se 
 
Läs på webben:  www.cybaero.se Filmer: www.youtube.com/cybaero 
 
 
Om CybAero 
CybAero utvecklar och tillverkar fjärrstyrda helikoptrar, så kallade RPAS (Remotely Piloted Aircraft System) 
med tillhörande sensorsystem för säkrare och kostnadseffektivare flygning i farliga miljöer. 
Bolaget har fått stort internationellt genomslag med helikoptern APID One som kan anpassas för både 
försvarsverksamhet och civila uppdrag såsom kust- och gränsbevakning, räddningstjänst och kartering.  
CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har cirka 50 anställda och är listat 
på NASDAQ OMX First North sedan 2007.  FNCA Sweden AB är Certified Adviser. 
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